市政記者クラブ加盟社 各位

第２回盛岡市教育振興基本計画懇話会を開催します。

 盛岡市では、学識経験者等により構成された「盛岡市教育振興基本計画懇話会」を開催い

たします。

 この懇話会は、盛岡市教育振興基本計画を策定するに当たり、有識者の方々から意見や助

言等を聴取し、計画策定の参考とすることを目的としています。

 今回は、盛岡市教育振興基本計画（案）について、第１回懇話会からの変更箇所を中心に

説明し、意見等をいただくことを予定しています。

記

１ 日 時  令和６年12月23日（月曜日） 午後２時から

２ 会 場  盛岡市役所都南分庁舎 ４階 大会議室

３ 内 容  盛岡市教育振興基本計画（案）について

４ 出席者  盛岡市教育振興基本計画懇話会委員

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年12月13日

教育委員会事務局

総 務 課

【お問い合わせ先】

盛岡市教育委員会事務局 総務課

担当：溝口（みぞぐち）

電話：019-639-9043